
PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KMCS505  Modul CS Sistem Saraf (NEU)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 08:00:00 - 09:50:00 10:00:00-11:50:00

Kelas : NEU-C (NEU-C)

Dosen : 3841 dr. Riani Witjaksana, Sp.M

NIDN-NIK Dosen : 0319108304-3841/Usakti

Periode : Gasal 2023/2024 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 06-09-2023
13:00-

13:00

Tatap

Muka
KKD KE 1, (GCS+RANGSANG MENINGEAL) Melakukan keterampilan

Mahasiswa mampu

mempertunjukkan keterampilan

yang dilatih sesuai dengan SOP

45 0 0 0

  Jakarta, 31-01-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3841 dr. Riani Witjaksana, Sp.M

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KMCS505  Modul CS Sistem Saraf (NEU)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 08:00:00 - 09:50:00 10:00:00-11:50:00

Kelas : NEU-C (NEU-C)

Dosen : 3841 dr. Riani Witjaksana, Sp.M

NIDN-NIK Dosen : 0319108304-3841/Usakti

Periode : Gasal 2023/2024 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1

06-09-2023
01:00

1 030002000108 SOFIE KAMILA Hdr
2 030002000111 TIARA IRSIANANDA Hdr
3 030002000113 VELDA FELISHA SUNDORO Hdr
4 030002000115 VIKA SAGITA Hdr
5 030002000118 YOHANA ADETA SARAGIH Hdr
6 030002100001 ISHMAH Hdr
7 030002100009 AINAYA AZ ZAHRA Hdr
8 030002100011 ALIEF HAEKAL ADITYA Hdr
9 030002100013 ALUSIUS ADITYA RAMAWIJAYA Hdr
10 030002100028 AUDY FATHIA KHAIRUNNISA Hdr
11 030002100031 BAHTIAR HENDRAWAN PRADIPTA Hdr
12 030002100033 BRANDA BINTI ARYFFIN Hdr
13 030002100034 CALLISTA DEFFA ARPY Hdr
14 030002100035 CHANEL WINONA Hdr
15 030002100036 CHICA HANDAYANI Hdr
16 030002100038 DAVIRA HELEN IMANUELA Hdr



17 030002100040 DEVA MUHAMMAD ANNAM Hdr
18 030002100041 DIVA TRIYANDARI JUSMAN Hdr
19 030002100044 DYAZ MUTIARA DWILANA Hdr
20 030002100048 FAJAR FEBRYAN WIRATAMA Hdr
21 030002100049 FARHANA HALIDA UMAR Hdr
22 030002100057 GWYN KERYGMA MEYNVILIA WALANGITAN Hdr
23 030002100060 HAIQAL WISA MANGGALA Hdr
24 030002100065 IBRAHIM HUSEIN ADHA SITORUS Hdr
25 030002100078 JOSE FABIAN Hdr
26 030002100080 KAMILA RUSDA SIREGAR Hdr
27 030002100099 MUGHIS DIHNANBAHA Hdr
28 030002100100 MUHAMAD THRISAN CAECARIO Hdr
29 030002100101 MUHAMMAD AZFARISPUTRA EMHA Hdr
30 030002100102 MUHAMMAD RAFI WIDIANTO Hdr
31 030002100104 MUHAMMAD NAUFAL ROFIF Hdr
32 030002100105 MUHAMMAD IQBAL ARYAHIKMA TRIHONO Hdr
33 030002100109 MUHAMMAD FARID ALBARIJ Hdr
34 030002100112 MUHAMMAD ACHSAL ALFAYZA Hdr
35 030002100116 MUTIA AZHARA Hdr
36 030002100117 NABILA ANGELICA Hdr
37 030002100123 NABILLA EGEUSTINE NURFADHILLA Hdr
38 030002100142 PRADNYA DEVA MAHAVIRA Hdr
39 030002100145 RAJA TRISTA MEYVIRA HARYONO Hdr
40 030002100154 SALSABILLA RIZKIANA Hdr
41 030002100169 SHOFWAN HADY PRATAMA Hdr
42 030002100173 SYAFIRA PUTRI AULIA Hdr
43 030002100187 DIAN DEWI VIFANI REFRA Hdr
44 030002100196 FARREL FERDHIAN Hdr

Jumlah Hadir 44

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 31-01-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd



   

  3841 dr. Riani Witjaksana, Sp.M

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KMCS505-Modul CS Sistem Saraf (NEU)

sks : 5.00

Dosen Pengampu : 3841 dr. Riani Witjaksana, Sp.M

NIDN-NIK : 0319108304-3841/Usakti

Semester : Gasal 2023/2024 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Praktikum Tutorial+Log Book Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 25.00 % Nilai 15.00 %

1 030002100112 MUHAMMAD ACHSAL ALFAYZA 37.08 11.67 45.45 13.64 67.80 16.95 85.75 12.86 55.12 D Fail

2 030002100105 MUHAMMAD IQBAL ARYAHIKMA TRIHONO 59.55 17.87 54.55 16.37 87.38 21.85 85.33 12.80 68.89 B Pass

3 030002100100 MUHAMAD THRISAN CAECARIO 57.30 17.19 65.91 19.77 74.76 18.69 83.00 12.45 68.10 B Pass

4 030002100117 NABILA ANGELICA 37.08 11.12 48.86 14.66 79.34 19.84 86.92 13.04 58.66 C Pass

5 030002100001 ISHMAH 52.81 15.84 50.00 15.00 80.00 20.00 86.67 13.00 63.84 C+ Pass

6 030002100080 KAMILA RUSDA SIREGAR 49.44 14.83 59.09 17.73 88.94 22.24 81.92 12.29 67.09 B- Pass

7 030002100123 NABILLA EGEUSTINE NURFADHILLA 34.83 10.45 37.50 11.25 83.96 20.99 89.00 13.35 56.04 C Pass

8 030002100009 AINAYA AZ ZAHRA 78.65 23.60 81.82 24.55 81.49 20.37 91.42 13.71 82.23 A Pass

9 030002100102 MUHAMMAD RAFI WIDIANTO 34.83 10.45 10.45

10 030002100065 IBRAHIM HUSEIN ADHA SITORUS 35.96 13.00 39.77 11.93 75.13 18.78 81.67 12.25 55.96 D Fail

11 030002100048 FAJAR FEBRYAN WIRATAMA 38.20 11.46 48.86 14.66 87.63 21.91 90.33 13.55 61.58 C Pass

12 030002100013 ALUSIUS ADITYA RAMAWIJAYA 51.69 15.51 50.00 15.00 76.20 19.05 87.42 13.11 62.67 C+ Pass

13 030002100116 MUTIA AZHARA 32.58 9.77 35.23 10.57 80.07 20.02 86.75 13.01 53.37 D Fail

14 030002100109 MUHAMMAD FARID ALBARIJ 58.43 17.53 56.82 17.05 90.19 22.55 84.42 12.66 69.79 B Pass

15 030002100173 SYAFIRA PUTRI AULIA 51.69 15.51 53.41 16.02 86.39 21.60 86.75 13.01 66.14 B- Pass

16 030002100028 AUDY FATHIA KHAIRUNNISA 33.71 10.11 38.64 11.59 73.69 18.42 84.75 12.71 52.83 D Fail

17 030002100078 JOSE FABIAN 39.33 12.00 39.77 11.93 74.61 18.65 79.58 11.94 54.52 D Fail

18 030002100101 MUHAMMAD AZFARISPUTRA EMHA 50.56 15.17 50.00 15.00 82.22 20.56 83.08 12.46 63.19 C+ Pass

19 030002100041 DIVA TRIYANDARI JUSMAN 51.69 15.51 67.05 20.12 89.75 22.44 88.75 13.31 71.38 B Pass

20 030002100033 BRANDA BINTI ARYFFIN 34.83 10.45 60.23 18.07 76.44 19.11 87.00 13.05 60.68 C Pass

21 030002100044 DYAZ MUTIARA DWILANA 43.82 13.15 43.18 12.95 90.42 22.61 90.42 13.56 62.27 C+ Pass

22 030002100049 FARHANA HALIDA UMAR 48.31 14.49 61.36 18.41 90.49 22.62 90.42 13.56 69.08 B Pass

23 030002100038 DAVIRA HELEN IMANUELA 41.57 12.47 53.41 16.02 72.10 18.03 89.83 13.47 59.99 C Pass

24 030002100196 FARREL FERDHIAN 41.57 12.47 38.64 12.67 86.30 21.58 86.08 12.91 59.63 C Pass

25 030002100142 PRADNYA DEVA MAHAVIRA 38.20 11.46 35.23 10.57 69.11 17.28 85.67 12.85 52.16 D Fail

26 030002100036 CHICA HANDAYANI 28.09 14.33 31.82 9.55 59.27 14.82 88.75 13.31 52.01 D Fail



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Praktikum Tutorial+Log Book Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 25.00 % Nilai 15.00 %

27 030002100040 DEVA MUHAMMAD ANNAM 44.94 13.48 53.41 16.02 72.32 18.08 89.33 13.40 60.98 C Pass

28 030002100031 BAHTIAR HENDRAWAN PRADIPTA 42.70 12.81 44.32 13.30 82.49 20.62 86.83 13.02 59.75 C Pass

29 030002100187 DIAN DEWI VIFANI REFRA 49.44 14.83 51.14 15.34 82.16 20.54 86.25 12.94 63.65 C+ Pass

30 030002100145 RAJA TRISTA MEYVIRA HARYONO 43.82 14.33 53.41 16.02 86.37 21.59 84.83 12.72 64.66 C+ Pass

31 030002100099 MUGHIS DIHNANBAHA 70.79 21.24 63.64 19.09 81.85 20.46 85.33 12.80 73.59 B Pass

32 030002100035 CHANEL WINONA

33 030002000113 VELDA FELISHA SUNDORO 39.33 12.00 40.91 12.27 51.49 12.87 85.50 12.83 49.97 D Fail

34 030002100104 MUHAMMAD NAUFAL ROFIF 21.35 6.41 0.00 0.00 69.55 17.39 81.17 12.18 35.98 E Fail

35 030002100057 GWYN KERYGMA MEYNVILIA WALANGITAN 59.55 17.87 62.50 18.75 81.88 20.47 86.17 12.93 70.02 B Pass

36 030002000108 SOFIE KAMILA 32.58 13.00 46.59 13.98 70.66 17.67 84.08 12.61 57.26 C Pass

37 030002000115 VIKA SAGITA 41.57 17.33 50.00 15.00 66.80 16.70 89.33 13.40 62.43 C+ Pass

38 030002000118 YOHANA ADETA SARAGIH 39.33 11.80 44.32 13.30 71.40 17.85 88.75 13.31 56.26 C Pass

39 030002100011 ALIEF HAEKAL ADITYA 37.08 11.12 38.64 11.59 65.22 16.31 87.17 13.08 52.10 D Fail

40 030002100169 SHOFWAN HADY PRATAMA 34.83 10.45 22.73 6.82 78.52 19.63 85.33 12.80 49.70 D Fail

41 030002100060 HAIQAL WISA MANGGALA 40.45 12.14 45.45 13.64 84.18 21.05 81.58 12.24 59.07 C Pass

42 030002000111 TIARA IRSIANANDA 46.07 13.82 43.18 12.95 72.15 18.04 85.08 12.76 57.57 C Pass

43 030002100154 SALSABILLA RIZKIANA 43.82 13.15 59.09 17.73 85.11 21.28 86.92 13.04 65.20 B- Pass

44 030002000123 AUDY ZIDNIE HERIANSYAH

45 030002100034 CALLISTA DEFFA ARPY 51.69 15.51 56.82 17.05 88.68 22.17 87.08 13.06 67.79 B- Pass

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D


